much more correct. There are two MSS. in Sr. H. Savile's Study.
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n. Copia tractatus Magnse Pads in Latino inter Reges Angliae & Franciae
factae apud Bretigny juxta Carnotum Anno Domini 1360, & confirmata seu
jurata eodem anno Calesise & Bolon.-Pr. Johannes Dei gratia Francorum
Rex universis salutem.

12. Responsio Gallicorum in tractatu apud Loulyngham, Gallice.
13. Litera Renunciationis Joannis Regis Franciae, cum clausula Cestassavoir,

Gallice.-Pr. Johan par la Grace de dieu Roy de France.
14. Duodecima & ultima Egloga Francisci Petrarchae Bucolicorum,continens

bellurn Edward! Regis Anglorum & Joannis Regis Francorum.
10 15. Tractatus pacis finaliter conclusae & in quibusdam articulis de novo apud

Calesias corrects inter Reges Angliae & Franciae predictos. Gallice.
16. De Allegamijs inter Reges & Regna. Gallice.
17. Litera super liberatione fortalitiorum in diversis partibus. Gallice.
18, Tractatus Calesias cum Articulis subtractis aliter subscript's, or A full

Account of the Treaty of Calice betvv. K. Edward 3 and K. John of France :
declaring what Lands and Territories each Prince shall hold &c. with all other
Instruments belonging to y4 Treaty in French.

19. Requisitio facta per Henricum quintum Regem Angliae & Franciae ad-
versario suo Franciae de & super corona & Regno Franciae ei pacifice dimit-

20 tendis.-Pr. Mediator Dei & Hominum Christus Jesus a summis ad ima.
20. Articuli continentes modum & ordinem observatos ab Henrico quinto

Dei Gratia Rege Franciae & Angliae in prosequendo jura sua Hasreditaria coro-
nam videlicet & Regnum Franciae injuriose ab Adversario suo detenta.-Pr.
Inprimis licet eidem Regi competierit.

21. Forma Redemptionis sive Financiae & Liberationis Arturi de Britannia
Prisonarij Regis Angliae Henrici 5'' per Indenturam.

22. Forma Commissionis ad tractandum super Elargitione ejusdem Prisonarij
scilicet Arturi de Britannia.

23. Forma elargiandi dictum Arturum Prisonarium.
30 24. Juramentum Arthuri de Britannia de observanda pace conclusa Trecis

& de serviendo in Armis Henrico Regi Angliae Haeredi & Regenti Franciae.
25. Forma oblationis factae pro Arthuro de Britannia; Prisonario.
26. Commissio pro ligis faciendis cum Delphino.
27. Commissio pro treugis faciendis cum Delphino.
28. Treugae generates factae cum Duce Britanniae cum Appunctuamentis

diversis.

29. Confirmatio prorogationis Treugarum factarum per Comitem Arma-
niaci.

30. Commissio ad procedendum super attemptatis contra Treugas Britanniae
40 praedictas.